S8

Svenska Bostader

KALLELSE

till sammantrade med styrelsen for AB Svenska Bostider tisdagen den 5 juni 2007
omedelbart efter sammantridde med AB Stadsholmen som borjar kl 9.00.

Plats: Svenska Bostdders kontor, Heleneborgsgatan 2 A

Forslag till
Dagordning
1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

Val av justeringsmén
Faststéllande av dagordning
Anmélan om protokollsjustering

Instruktion for arbetsfordelning mellan styrelsen och
verkstéllande direktoren

Finansrapport tertial 1 2007
Bokslut och prognos 1, tertial 1 2007
Villingby C, ldgesrapport

Fortsatt utveckling av Villingby — Arena och bostider
SEKRETESS

Bostadsrittsombildning SEKRETESS
Omedelbar justering

Uttrdde ur SABO

Olovlig andrahandsuthyrning, rapport och forslag till strategi
SEKRETESS

Beslutsunderlag for investering avseende stambyte och
helrenovering av kv Morsaren 7 och 8 SEKRETESS

Policies, forslag till beslut

Strategi for dldres boende och funktionshindrade,
rapport och forslag, bordlagt d&rende 070508
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15. Inkomna skrivelser /bifogas/

16. Ovriga drenden



